[bookmark: _GoBack]BỘ Y TẾ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	KỸ THUẬT Y - DƯỢC ĐÀ NẴNG

ĐƠN XIN PHÉP NGHỈ HỌC

	Kính gửi:
	- Ban Giám hiệu;
	- Phòng Công tác Chính trị & Quản lý sinh viên;
	- Khoa/Bộ môn:………………………………..;
	- Cố vấn học tập lớp:…………………....

Em tên là:	Mã số sinh viên:.....................................................
Hiện đang học lớp: ……………………; Học kỳ: ……; Năm học:…..…..; Khóa học:…………
Em viết đơn này kính xin Nhà trường cho em được nghỉ học ............ ngày ( …….……….……. )
Môn học liên quan:

Nơi nghỉ:
Lý do (ghi rõ):

	Kính mong Ban Giám hiệu, Phòng Công tác Chính trị & Quản lý sinh viên, Khoa/Bộ môn và Cố vấn học tập xem xét và giải quyết cho em được nghỉ học trong khoảng thời gian nói trên.
	Em xin chân thành cảm ơn!

Cố vấn học tập

	Đà Nẵng, ngày…….tháng…….năm…….
Người làm đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)

	Trưởng Khoa/Bộ môn
(Ký duyệt khi SV xin nghỉ từ 03 ngày trở lên)
	Trưởng phòng CTCT&QLSV

BỘ Y TẾ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
KỸ THUẬT Y - DƯỢC ĐÀ NẴNG

GIẤY CHO PHÉP NGHỈ HỌC

Họ và tên sinh viên: …………………………………………………………………………….
Lớp:……………………………………………………………….. Khóa học:…………...…...
Số ngày/buổi cho phép nghỉ học: …………………………………….........................................
Môn học liên quan: ……………………………………..............................................................
………………………………………………………………………………………………….
Lý do: 	Nơi nghỉ:
		Đà Nẵng, ngày …….. tháng……..năm……….
	HIỆU TRƯỞNG	 	TP. CTCT&QLSV